
Číslo zboží v obchodě
EB15807638

20.04.2024/06:16

https://www.eibabo.cz/siemens/pojistkova-vlozka-sitor-500-a-pojistka-nizkeho-napeti-hrc-nh3-500a-3nb
1337-4kk11-eb15807638

Pojistková vložka SITOR 500 A - Pojistka nízkého napětí
HRC NH3 500A 3NB1337-4KK11

Siemens
3NB1337-4KK11
4001869483764 EAN/GTIN

47231,99 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Pojistková vložka SITOR 500 A 3NB1337-4KK11 Velikost NH3, jmenovitý proud 500A, typ napětí DC, provozní třída aR (částečná ochrana převodníku), provedení předního
ukazatele směru, pojistková vložka SITOR, s štěrbinovými nožovými kontakty, NH3L, In: 500 A, aR , Un DC: 1250 V, přední indikátor SITOR 3NE, 3NC polovodičové ochranné
pojistky chrání výkonové polovodiče před účinky zkratu. Pojistkový systém SITOR od společnosti Siemens jako důležitá součást ochranných prvků SENTRON pro elektrické
instalace nabízí účinnou ochranu osob, zařízení a systémů prostřednictvím bezpečného vypnutí v případě přetížení a zkratu. Oblast použití dále zahrnuje frekvenční měniče s
pojistkami na vstupu a stejnosměrném meziobvodu a také systémy UPS a softstartéry pro motory. Pojistky Siemens SITOR se vyznačují především: 1. Super rychlou vypínací
charakteristikou oproti běžným NH pojistkám. 2. Výkonové polovodiče jsou také spolehlivě chráněny v případě zkratu. 3. Norma kvality Siemens zajišťuje velmi dobrou věrnost
charakteristické křivky. 4. Válcové pojistky SITOR jsou schváleny podle IEC a UL a většinou také CCC a lze je proto používat po celém světě. 5. Částečně vhodné pro montáž
do pojistkových spodků NH, do pojistkových odpínačů NH a odpínačů s pojistkami. Siemens nabízí komplexní portfolio ochranných, spínacích, měřicích a monitorovacích
zařízení, instalačních distributorů a také vypínačů a zásuvek pro bezpečnou a efektivní elektrickou infrastrukturu v budovách a průmyslu.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/siemens/pojistkova-vlozka-sitor-500-a-pojistka-nizkeho-napeti-hrc-nh3-500a-3nb1337-4kk11-eb15807638
https://www.eibabo.cz/siemens/pojistkova-vlozka-sitor-500-a-pojistka-nizkeho-napeti-hrc-nh3-500a-3nb1337-4kk11-eb15807638
https://www.eibmarkt.de

